EXTRATO DE INEXIGIBILDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022
CONTRATANTE: FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERV MUNICIPAIS DE ARM. DOS BUZIOS
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de água potável/encanada para a sede
do BuziosPrev no exercício de 2022.
CONTRATADA: PROLAGOS S/A CONCESSIONÁRIA SERVIÇOS PUBLICOS ÁGUA E ESGOTO (CNPJ
02.382.073/0001-10)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25 da Lei nº 8.666/93.
VALOR ANUAL: R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais);

ARTUR MUREB DE ARAUJO GOES

ORDENADOR DE DESPESA